- R<sup>y</sup> 96.
- Fulcite me R<sup>y</sup> \* 116.
- Fulgebunt iusti et tanquam *Ant.* 119, 127, 129c.
- iusti sicut sol *Ant.* 127, 129c.
- Fundamenta eius *Ps.* 18, 20, 22, 36, 97, 108, 130s.
- templi *Ant.* 131.
- Fundata est domus y 131.
- Gabrihel angelus apparuit R<sup>y</sup> 103.
- Gabrielem archangelum y 93, 97.
- Gaude et letare *Ant.* 3, 97.
- Maria virgo *Ant.* 93, 93c; R<sup>y</sup> 93, 97.
- Gaudemus omnes fideles *Ant.* 18, 90a.
- omnes in domino R<sup>y</sup> 94, 108.
- Gaudebunt labia mea R<sup>y</sup> 35; y 34.
- Gaudent in celis *Ant.* 119.
- Gaudeo plane R<sup>y</sup> 111; y 111.
- Gaudete et exultate *Invit.* 95, 105, 107, 109, 124; y 119.
- in domino semper *Ant.* 13.
  - iusti in domino R<sup>y</sup> 101s.
- Gaudium annunciat universo mundo y 116a.
- Generacio hec prava *Ant.* 43.
- Genuit puerpera *Ant.* 18s, 88b.
- Genus electum gens y 119.
- Germinaverunt campi R<sup>y</sup> 13.
- Germinavit radix Iesse *Ant.* 20, 93.
- Gloria et honor deo *Ant.* 87.
- et honore R<sup>y</sup> 88c, 100f, 103, 122, 126; y 103, 115, 126.
  - in excelsis *Ant.* 18; y 18, 22.
  - laudis *Ant.* 87.
  - patri (et filio) 18, 32, 33b, 34, 34a, 35–37, 46, 48, 50a, 61, 70, 75, 80, 87s, 93, 97, 102–105, 108, 112, 116–118, 124s, 127s, 130s, 133.
  - patri geniteque proli R<sup>y</sup> 87.
  - tibi trinitas *Ant.* 87.
  - virtus et gracia 93b.
- Gloriari regni tui y 127.
- Gloriose virginis R<sup>y</sup> 116; y 116.
- Gloriosi principes *Ant.* 104, 106s.
- Gloriosus apparuisti *Ant.* 118; R<sup>y</sup> 118.
- deus y 119, 127, 129c.
- Gratia dei in me *Ant.* 105; y 105.
- dei sum id R<sup>y</sup> 105; y 105.
- Gratiam superne y 105.
- Gratias tibi ago *Ant.* 94; y 94, 111.
- tibi deus *Ant.* 87.
- Habebat pater venerabilis R<sup>y</sup> \* 133.
- Habens thuribulum y 118.
- Habitare fratres *Ant.* 33.
- Hec autem scripta sunt *Ant.* 66.
- est dies R<sup>y</sup> 31.
  - est domus *Ant.* 131; R<sup>y</sup> 131; y 131.
  - est generatio *Ant.* 119, 124, 129c.
  - est Iherusalem R<sup>y</sup> 66.
  - est que nescio *Ant.* 121, 130.
  - est regina virginum *Ant.* 116.
  - est vera fraternitas R<sup>y</sup> 127.
  - est virgo sapiens *Ant.* 130; R<sup>y</sup> 94, 130.
  - locutus sum vobis *Ant.* 72.
- Heri enim rex noster y 88.
- Herodes enim tenuit *Ant.* 115; y 115.
- iratus *Ant.* 90.
- Hesterna die dominus natus R<sup>y</sup> 88.
- Heu me fili mi y 83.
- me quia *Ant.* 132.
  - michi domine R<sup>y</sup> 132.
- Hi empti sunt ex omnibus *Ant.* 90; y 90.
- qui linguis *Ant.* 77.
  - sunt qui cum mulieribus *Ant.* 90; R<sup>y</sup> 90; y 90.
  - sunt qui non y 90.
  - sunt viri misericordie *Ant.* \* 104, 107, 129c.
- Hic accipiet benedictionem *Ant.* 115, 126; y 126.
- est beatissimus ewangelista R<sup>y</sup> 89.
  - est dies preclarus R<sup>y</sup> 22.
  - est discipulus iste *Ant.* 89; R<sup>y</sup> 89; y 89.
  - est enim propheta y 103.
  - est fratribus amator R<sup>y</sup> 84; y 123.
  - est Martinus R<sup>y</sup> 120.
  - est vere martyr *Ant.* 126; R<sup>y</sup> 115, 122, 126.
  - est vir R<sup>y</sup> 115, 122, 126, 129.
  - Ihesus y 70.
  - itaque cum iam *Ant.* 96.
  - precursor directus R<sup>y</sup> 103.
  - venit in testimonium y 103.
- Hierusalem cito veniet R<sup>y</sup> 4.
- gaude *Ant.* 8.
  - plantabis R<sup>y</sup> 4.
  - respice *Ant.* 3.
  - surge R<sup>y</sup> 4.
- Hoc est preceptum *Ant.* 107, 124.
- est testimonium *Ant.* 12, 103; y 18.
  - iam tertio *Ant.* 63.
  - mare magnum *Ps.* 37.
  - nunc os y 38.